CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1716277-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1716277
20.0000 Litros    $20.596555 $411.93

Subtotal $411.93
IVA 16.00% $63.87
TOTAL PESOS : $475.80
(cuatrocientos setenta y cinco pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bkbVBDXvLO+rtxCRTn0os0mcudjYPDf9PXi1
qu7zstsFmunpO5vvHUjgOOgd3a2OwiuzDF45
Mzvk+dPzLq/nKCso+t0+6fOf7ZQvbqsDMvUN
3jzSqR8AmPTrQ8QTvZB/BWtWy5AabcY/7D1
S7Lue8d8mQqx0KH4fUq3dTslEVxB5v9P5My